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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigvarer på færdigvarer
lagre i bygningerne 8L og 7N (køl og uden køl) samt håndtering
af færdigvarer i forbindelse med påsætning af etiketter og
klargøring i forbindelse med afsendelse.
Virksomhedens procedurer for godkendelse af leverandører,
herunder sikring af, at leverandører producerer i henhold til
HACCP-principperne og er fødevaregodkendte.
Virksomhedens procedurer for godkendelse af råvarer,
mellemprodukter og færdigvarer købt i EU og 3. lande.
Set eksempel på en produktspecifikation og bagvedliggende
oversigt over hvilke regelsæt der fastsætter virksomhedens
kravsspecifikation. Set eksempel på modtagne analyser for
mikrobiologiske og kemiske analyser for en råvare.
Virksomhedens beskrivelse af procedurer ved en evt.
tilbagekaldelse eller tilbagetrækning.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af renholdelse af lagerlokaler i
bygningerne 8L og 7N (med og uden køl) og tilstødende lokaler
samt udstyr i lokalerne. Virksomhedens beskrivelse af
procedurer for rengøring.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af vedligeholdelse og
skadedyrssikring af lagerlokaler i bygningerne 8L og 7N (med og
uden køl) og tilstødende lokaler samt udstyr i lokalerne.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. kontrol af
om importerede produkter er underlagt restriktioner.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på et
tilsætningsstof og sukker, samt stikprøvekontrolleret
virksomhedens overordnede sporbarhedssystem, hvor det er
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muligt at finde frem til leverandører af råvarer, mellemprodukter og færdigvare. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.

Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens procedurer for indhentning af dokumentation for, at
de indpakningsmaterialer, som de importerede færdigvarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Ingen
anmærkninger.


